
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816905

Prodej bytu 2+1, OV, Březina (okres Svitavy)

Prodej bytu 2+1, 65 m?, Březina
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888231 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Březina (okres Svitavy)

Prodej bytu 2+1, 65 m?, Březina

Nabízíme k prodeji zděný byt 2+1 o celkové užitné ploše 65 m? v
klidné části obce Březina u Moravské Třebové. Tento byt je umístěn
v prvním nadzemním podlaží dvoupatrového cihlového domu s
jedním podzemním podlažím. Podlahová plocha bytu je 55,5 m?. Byt
prošel částečnou rekonstrukcí, která zahrnovala novou
elektroinstalaci, rozvody vody, odpadů, topení, instalaci plastových
oken a modernizaci koupelny. K bytu náleží také dva prostorné
sklepy, jeden užívaný jako kotelna, druhý pro úložné potřeby. K
užívání je k dispozici i dřevěná kůlna a lze převzít pronájem zahrady
(bližší info u makléře). Díky své poloze v klidné části obce je ideální
pro ty, kteří hledají útočiště mimo ruch města. Nechte se okouzlit
tímto útulným domovem, který je připraven k okamžitému
nastěhování. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 1 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816905

Prodej bytu 2+1, OV, Březina (okres Svitavy)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2019

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 65

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Moravcová ]]>

<![CDATA[ Veronika ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


